粤经普办字〔2018〕15号

———————————
关于印发广东省第四次全国经济普查宣传

标语口号的通知

各地级以上市经济普查办公室：

为更好地推动我省各地经济普查宣传工作的开展，省经普办在国家《第四次全国经济普查宣传标语口号》基础上，制作了突出广东特点、具有广东特色的《广东省第四次全国经济普查宣传标语口号》。现印发给你们，请各地参照使用。

附件：广东省第四次全国经济普查宣传标语口号

          广东省第四次全国经济普查领导小组办公室

2018年9月18日

公开方式：公开
广东省第四次全国经济普查宣传标语口号

1.经济普查摸清发展家底 大国体检把脉时代经济*
2.参与经济普查 记录时代进程

3.依法普查求真实 如实申报尽义务

4.经济普查 摸清家底 服务民生*
5.高标准推进普查 助力广东“四个走在全国前列” 当好“两个重要窗口” *
6.高质量高水平普查 推动广东经济高质量发展*
7.真实普查 防虚防假 防少防漏

8.廉洁普查 专业为先 创新为源

9.经济普查有法可依 摸清家底有我有你

10.共同参与经济普查 自觉维护诚信形象*
11.经济普查 “法”字当头

数据填报 “实”字为本

12.四经普共参与 诚配合报实数 不欺瞒不作假

13.智能创新普查 智慧引领广东经济发展

14.严格遵守普查条例 积极配合经济普查

广东省第四次全国

经济普查领导小组办公室

文件

  － 2 －
                                                   － 1 －